
2025-Championnat de France Jeunes District NPDC Metro Bowling

Classements
Classement général individuels

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Poussin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 LAMOTTE Kenzo ECLATS 80,0 4 1,0 406 101,50 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 DECARNIN Lony ECLATS 80,0 6 1,0 669 111,50 1
2 BAUMLIN Matael ECLATS 60,0 6 1,0 567 94,50 1
3 SPRIET Emilien EURO BOWLING FLANDRES 50,0 6 1,0 504 84,00 1
4 CLERFAYS Nathan ECLATS 46,0 6 1,0 501 83,50 1
5 SALINGUE Hugo ECLATS 42,0 6 1,0 486 81,00 1
6 GUEGAN Lucas CARPE DIEM 38,0 6 1,0 480 80,00 1
7 GRUMEAU Valentin ECLATS 34,0 6 1,0 440 73,33 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 CORDIEZ Florian ECLATS 80,0 8 1,0 1199 149,88 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 VANDERSTRAETEN Ezzio STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ80,0 8 1,0 1489 186,13 1
2 PLATTEAU DEMEY Arthur EURO BOWLING FLANDRES 60,0 8 1,0 1369 171,13 1
3 LAVIGNE Clément LITTORAL BC GRAVELINES 50,0 8 1,0 1282 160,25 1
4 SAMSON Enzo ECLATS 46,0 8 1,0 1129 141,13 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 MORTREUX Ethan CARPE DIEM 80,0 8 1,0 1482 185,25 1
2 VERSCHELDEN Lukas ECLATS 60,0 8 1,0 1467 183,38 1
3 VANDERSTRAETEN Matteo STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ50,0 8 1,0 1283 160,38 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 LIETARD Capucine CARPE DIEM 80,0 8 1,0 826 103,25 1
2 DECARNIN Ynès ECLATS 60,0 8 1,0 798 99,75 1
3 SALINGUE Jade ECLATS 50,0 8 1,0 797 99,63 1
4 KAPLANOWSKI Jade CARPE DIEM 46,0 8 1,0 778 97,25 1
5 ANTOINE Madison EURO BOWLING FLANDRES 42,0 6 1,0 488 81,33 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 ALLAERD Flora STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ80,0 8 1,0 1460 182,50 1
2 FACK Thémis CARPE DIEM 60,0 8 1,0 1297 162,13 1
3 MARSTON Tifeen CARPE DIEM 50,0 8 1,0 1166 145,75 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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2025-Championnat de France Jeunes District NPDC Classements Metro Bowling

Classements individuels - District NPDC J1 Lille

Classement District NPDC J1 Lille - Hommes - Poussin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 LAMOTTE Kenzo ECLATS 4 80,0 406 101,50 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J1 Lille - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 DECARNIN Lony ECLATS 6 80,0 669 111,50 38
2 BAUMLIN Matael ECLATS 6 60,0 567 94,50 18
3 SPRIET Emilien EURO BOWLING FLANDRES 6 50,0 504 84,00 8
4 CLERFAYS Nathan ECLATS 6 46,0 501 83,50 4
5 SALINGUE Hugo ECLATS 6 42,0 486 81,00 0
6 GUEGAN Lucas CARPE DIEM 6 38,0 480 80,00 -4
7 GRUMEAU Valentin ECLATS 6 34,0 440 73,33 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J1 Lille - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 CORDIEZ Florian ECLATS 8 80,0 1199 149,88 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J1 Lille - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 VANDERSTRAETEN Ezzio STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 8 80,0 1489 186,13 30
2 PLATTEAU DEMEY Arthur EURO BOWLING FLANDRES 8 60,0 1369 171,13 10
3 LAVIGNE Clément LITTORAL BC GRAVELINES 8 50,0 1282 160,25 0
4 SAMSON Enzo ECLATS 8 46,0 1129 141,13 -4

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J1 Lille - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 MORTREUX Ethan CARPE DIEM 8 80,0 1482 185,25 20
2 VERSCHELDEN Lukas ECLATS 8 60,0 1467 183,38 0
3 VANDERSTRAETEN Matteo STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 8 50,0 1283 160,38 -10

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J1 Lille - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 LIETARD Capucine CARPE DIEM 8 80,0 826 103,25 30
2 DECARNIN Ynès ECLATS 8 60,0 798 99,75 10
3 SALINGUE Jade ECLATS 8 50,0 797 99,63 0
4 KAPLANOWSKI Jade CARPE DIEM 8 46,0 778 97,25 -4
5 ANTOINE Madison EURO BOWLING FLANDRES 6 42,0 488 81,33 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J1 Lille - Dames - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 ALLAERD Flora STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 8 80,0 1460 182,50 20
2 FACK Thémis CARPE DIEM 8 60,0 1297 162,13 0
3 MARSTON Tifeen CARPE DIEM 8 50,0 1166 145,75 -10

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Créé le 06/10/2024 par Lexer BW2 CNBowling 2/2 Copyright (c) 2024


